(Eredetije papiron, a gróf Sztáray-család levéltárában, Materna 134. sz. Szöveg alatt a pecsét nyomával.)

58.

1447. márczius 29-én.

Hunyadi János kormányzó néhai Temeselyi Péter fiainak Dees és László hadiérdemei jutalmazására a miháldi kerületben fekvő Temesely, Terregova, Urbacsén, Alsó-Hideg, Felső-Kriva, Puthak, Krusócz, Jabalcsna és Zalyán részbirtokára és Közép-Kriva egész birtokára, Nagy-Lukavicza, Kis-Lukavicza és Toplicsán félbirtokára, továbbá a lugosi kerületben fekvő Barthafalva, Gedefalva, Felső-Kövesd és Alsó-Kövesd szintén félbirtokára — a melyekben Déés és László jelenleg is békésen bennülnek — új adományt ad.

(Pesty: A szörényvármegyei hajd. oláh kerületek. 70. l.)

59.

1447. márczius 29-én.

Nos Johannes de Hwnyad Nomine et in Persona Sere-
 issimi Principis domini Ladislai Electi Nati condam Domini

Alberti Regis Hungarie eiusdem Regni Gubernator etc. Memorie commendamus tenore presencium significantes quibus incumbit vniuersis Quod Ladislaus filius Lado walahy de Byzere nostram personaliter veniendo inpresenciam exhibuit et presentauit nobis quasdam tres literas patentes vnam condam Alberti Regis Hungarie et aliam Magnificorum Emerici et Johannis de Marczaly et Ladislai Haghmas de Berekzow, ac terciam vniuersorum Nobilium et Keneziorum districtus Sebes tenoris infrascripti Supplicans nobis humili precum cum instancia vt easdem ratas gratas et acceptas habendo pro eodem perpetue valituras roborare et confirmare dignaremur, quarum vnus puta dicti domini Alberti Regis litere tenor Is est.

(Lásd Albert királynak Boroszlóban kelt 1438-ik évi levelét 45. sz. alatt).

Secundo vero antefatorum Emerici Johannis et Ladislai litere hunc tenorem continet.

(Lásd a három temesi főispán: Marczali Imre és János és Hagymási László 1439. évi levelét 50. sz. alatt).

Tercie vero et ultime dictorum vniuersorum Nobilium et Keneziorum districtus Sebes litere tenor sequitur in hec verba.

(Lásd a sebesi kerület nemességének és a kenézek 1439. évi jelentését a temesi főispánokhoz 46. sz. alatt).

Nos igitur humilimis et deuotis supplicacionibus prefati Ladislai (fily elmaradt) Lado de Bizere nobis vt premittitur porrecte fauorabiliter Inclinatj prescriptas literas antefatorum condam domini Alberti Regis Hungarie ac Magnificorum Emerici et Johannis de Marczaly necnon vniuersorum Nobilium et Kenesiorum patenter emanatas non rasas non cancelatas ymmo mere et sincere veritatis integritate prepollentes presentibusque de verbo ad uerbum insertas et Auctoritate Gubernacionis nostre qua fungimur ad ex vniuersorum dominorum prelatorum Baronum et Regni Nobilium attendentes consilio prematuro quo ad omnes clausulas et Articulos et condiciones earundem ratas gratas et acceptas habendo eidem Ladislao Lado, suisque heredibus vniuersis perpetue valituras approbamus roboramus et confirmamus Harum nostrarum quibus Sigillum nostrum quo vti Gubernator Regni fungimur